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1 273400 Давид Благоја Блажевски Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар Француски јазик 66.6620879120 66.6620879120
2 281584 Давид Виктор Лазаревски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар Германски јазик 57.7664835165 57.7664835165
3 287557 Александар Дарко Велковски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар Германски јазик 57.0924908425 57.0924908425
4 281886 Теодор Драги Јовановски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинска машинско - енергетски техничар Германски јазик 51.5192307692 51.5192307692
5 277511 Петар Ѓоко Хрисовски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар Германски јазик 47.4157509158 47.4157509158
6 278176 Петар Убавка Ацевски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинска машинско - енергетски техничар Германски јазик 41.5439560438 41.5439560438
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